
Preisliste 23/09/2024

Glasdekorfolien - Solar Screen

Art.-Nr. Bezeichnung Größe Preis € Garantie

MA-61-R Matt Acid / Matt White PVC 61cm x 50m 183,00 8/10 Jahre

MA-76-R Matt Acid / Matt White PVC 76cm x 50m 219,84 8/10 Jahre

MA-122-R Matt Acid / Matt White PVC 122cm x 50m 320,25 8/10 Jahre

MA-152-R Matt Acid / Matt White PVC 152cm x 50m 398,75 8/10 Jahre

MABF-61-R Matt Acid Bubble Free / PVC 61cm x 50m 201,30 8/10 Jahre

MABF-76-R Matt Acid Bubble Free / PVC 76cm x 50m 245,72 8/10 Jahre

MABF-122-R Matt Acid Bubble Free / PVC 122cm x 50m 362,34 8/10 Jahre

MABF-152-R Matt Acid Bubble Free / PVC 152cm x 50m 451,44 8/10 Jahre

MAG-76-R Matt Acid Grey / Matt Grey PVC 76cm x 50m 178,60 5/10 Jahre

MAG-152-R Matt Acid Grey / Matt Grey PVC 152cm x 50m 319,00 5/10 Jahre

MAX-122-R Matt Acid-X / Matt Silver PVC 122cm x 50m 403,82 8/15 Jahre

MAX-152-R Matt Acid-X / Matt Silver PVC 152cm x 50m 502,92 8/15 Jahre

MAF-76-R Matt Frost / PVC 76cm x 30,5m 95,19 5 Jahre*

MAF-152-R Matt Frost / PVC 152cm x 30,5m 164,25 5 Jahre*

* Nur Innenverklebung empfohlen.

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.



Preisliste 17/09/2024

Glasdekorfolien - Solar Screen & Metamark

Art.-Nr. Bezeichnung Größe Preis € Garantie

MOP-61-R Matt Opal PET 61cm x 30,5m 91,51 5 Jahre*

MOP-76-R Matt Opal PET 76cm x 30,5m 109,09 5 Jahre*

MOP-91-R Matt Opal PET 91cm x 30,5m 126,68 5 Jahre*

MOP-122-R Matt Opal PET 122cm x 30,5m 144,75 5 Jahre*

MOP-152-R Matt Opal PET 152cm x 30,5m 180,68 5 Jahre*

MOP-183-R** Matt Opal PET 183cm x 30,5m 217,12 5 Jahre*

M7-SE-122-R Silver Etch 122cm x 50m 290,65 7 Jahre

M7-SE-160-R Silver Etch 160cm x 50m 381,20 7 Jahre

M7A-SE-122-R Silver Etch Metascape 122cm x 50m 304,94 7 Jahre

M7A-SE-160-R Silver Etch Metascape 160cm x 50m 399,90 7 Jahre

M7-CR-122-R Crystal Etch 122cm x 50m 290,65 7 Jahre

M7-CR-160-R Crystal Etch 160cm x 50m 381,20 7 Jahre

M7A-CR-122-R Crystal Etch Metascape 122cm x 50m 304,94 7 Jahre

M7A-CR-160-R Crystal Etch Metascape 160cm x 50m 399,90 7 Jahre

M7-DE-122-R Dusted Etch 122cm x 50m 290,65 7 Jahre

M7-DE-160-R Dusted Etch 160cm x 50m 381,20 7 Jahre

M7A-DE-122-R Dusted Etch Metascape 122cm x 50m 304,94 7 Jahre

M7A-DE-160-R Dusted Etch Metascape 160cm x 50m 399,90 7 Jahre

* Nur Innenverklebung empfohlen.
** Keine Meterware verfügbar.

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.



Preisliste 17/09/2024

Glasdekorfolien - Metamark

Art.-Nr. Bezeichnung Größe Preis € Garantie

M7-OH-122-R Opal Haze 122cm x 50m 290,65 7 Jahre

M7-OH-160-R Opal Haze 160cm x 50m 381,20 7 Jahre

M7A-OH-122-R Opal Haze Metascape 122cm x 50m 304,94 7 Jahre

M7A-OH-160-R Opal Haze Metascape 160cm x 50m 399,90 7 Jahre

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.



Zusaztservices

Rollenteilung
Auf Wunsch schneiden wir Dir kostenlos alle unsere Folien -
Egal ob Meterware oder ganze Rollen - auf individuelle
Rollenbreiten.

Plotservice
Gegen Aufpreis können wir Dir alle unsere Folien
millimeter genau plotten. Sende uns dazu gerne eine
Anfrage an info@scheibentoenung.pro

PPF-Schablonen
Du möchtest Lackschutzfolien nicht mehr am Fahrzeug
schneiden? Kein Problem: Wir stellen Dir
fahrzeugspezifische Schablonen her. Richte Deine
Anfrage bitte per Mail an:
ppf-plot@scheibentoenung.pro und nenne uns bitte
folgende Infos:

1. Welche Lackschutzfolie möchtest Du haben?
2. Baujahr
3. Marke
4. Modell
5. Bauform (Limousine, Kombi etc.)
6. Langversion oder normal?
7. Sportpaket?
8. Für welche Fahrzeugteile benötigst Du die Schablonen?

Artur Wolf
ScheibentoenungPRO, Braasstr. 24, 31737 Rinteln
+49 (0) 5751 401 95 0 • info@scheibentoenung.pro
www.scheibentoenung.shop

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. MwSt. & ggf.
Versandkosten. Ab 250€ netto ist der Versand kostenlos.
Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.


